
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 23 

 
НИШ, 29. март  2021.  

Цена овог броја 40   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 
 
1. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/18),  члана  40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/19 и 101/19) и Мишљења Јавног 
водопривредног предузећа “Србијаводе” Београд 
Водопривредног центра *Морава* Ниш, број 
2244/1 од  01.03.2021.године,  
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА 

ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

ЗА ВОДЕ II РЕДА ЗА 2021.ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 

 Усваја се Оперативни план одбране од 
поплава на територији општине Гаџин Хан за воде 
II реда за 2021.годину.  
     

 
 

Члан 2. 
 
 Саставни део ове Одлуке је Оперативни 
план одбране од поплава на територији општине 
Гаџин Хан за воде II реда за 2021.годину. 
 
 
 

 
 

Члан 3. 
   

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у *Службеном листу града 
Ниша*. 
 
Број:06-31/21-II 
У Гаџином Хану, дана 29. марта 2021.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

 
2. 
 
На основу члана 29. Закона о смањењу 

ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник РС“, број 87/2018 
), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(*Службени гласник РС*, број 129/2007 и 47/2018) 
и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(*Службени лист града Ниша*, број 10/2019 и 
101/2019) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 
 

О Д Л У К У 

о  усвајању Извештаја о раду Штаба за 

ванредне ситуације општине Гаџин Хан 

за 2020.годину  

 
 

1. 
 Усваја се Извештај о раду Штаба за 
ванредне ситуације општине Гаџин Хан за 
2020.годину под бројем 217-23/21-I-1 од 
15.01.2021.године. 
                                                   



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       29. март 2021. године 
 

 
 

 

2. 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
Број:06-217-32/21-II 
У Гаџином Хану, дана 29.марта 2021.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

 
3. 
 

 На основу  члана 92.став 2. и 4. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник  РС“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010 , 93/2012, 62/2013, 
108/2013 , 42/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 40. 
Статута општине Гаџин Хан („Службени лист 
града Ниша“, број 10/2019 и 101/2019) и на основу 
сагласности Државне ревизорске институције број 
037-530/2021-04 од 01.03.2021.године, 
           Скупштина  општине Гаџин Хан на 
седници одржаној 29.марта 2021.године, донела је   
 
 

 

О Д Л У К У  

о ангажовању екстерног ревизора за  

обављање екстерне ревизије  завршног  

рачуна буџета општине Гаџин Хан за 

2020.годину 

 

 
 

          1.Општина Гаџин Хан ангажоваће екстерног 
ревизора за обављање екстерне ревизије 
завршног рачуна буџета општине Гаџин Хан за 
2020.годину.                  
 
           2.Избор екстерног ревизора обавиће се на 
основу одредаба  Закона о рачуноводству и 
ревизији  и у складу са Законом о јавним 
набавкама.  
 
           3.Средства за ангажовање екстерног 
ревизора обезбедиће се из буџета општине Гаџин 
Хан за 2021.годину. 
 
           4.Извештај о извршеној екстерној ревизији 
биће саставни део Завршног рачуна буџета 
општине Гаџин Хан за 2020.годину. 
 

           5.Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу града 
Ниша“. 
         
   
Број: 06- 400-33/2021-II 
У Гаџином Хану, дана 29.марта 2021.године. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

 
4. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007 
и 47/2018), члана 4. Закона о комуналним 
делатностима („Службени гласник РС“, број 
88/2011, 104/2016 и 95/2018) и члана 40. Стутута 
општине Гаџин Хан („Службени лист града Ниша “, 
број 10/2019 и 101/2019), 
 Скупштина општине Гаџин Хан на седници 
одржаној дана 29.марта 2021.године донела је  

 

О Д Л У К А  

О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

КОМУНАЛНИМ ДЕЛАТНОСТИМА 

 
Члан 1. 

 
 У Одлуци о комуналној делатности 
(„Службени лист града Ниша“, број 22/2015, 
58/2019 и 82/2019) у одељку 9. ДЕЛАТНОСТ ЗОО 
ХИГИЈЕНЕ из члана 109. додаје се нови члан 109-
а који гласи: 

Члан 109-а 
 

 Делатности зоохигијене у складу са 
Законом, Уредбом и овом Одлуком обухвата 
послове: 

-хватања, превоза, збрињавања и смештаја 
напуштених и изгубљених животиња у 
прихватилиште; 

-нешкодљивог уклањања и транспорта 
лешева животиња са јавних површина; 

-спровођење мера за смањење популације 
глодара, инсеката и штетних микроорганизма 
мерама дезинфекције, дезинсекције и 
дератизације на јавним површинама; 

-узгој, држање, дресуру, излагање, 
одржавање такмичења или промет животиња до 
објекта за сакупљање; 

-прераду или уништавање споредних 
производа животињског порекла на начин који не 
представља ризик по друге животиње, људе или 
животну средину; 
 



  

 
 
 
 
 
29. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 3 
 

 
 

 

 У оквиру послова прихватилишта обављају 
се: 

-прикупљање, превоз, збрињавање и 
смештај напуштених и изгубљених паса у 
прихватилиште у складу са Законом и овом 
Одлуком. 

Послови из оквира делатности зоохигијене 
обављају Јавно предузеће, привредно друштво, 
предузетник или други привредни субјекат који је 
регистрован и лиценциран за обављање 
делатности зоохигијене, коме се, у складу са 
Законом, Уредбом и овом Одлуком обаваљање 
појединих послова повери. 

 
Члан 2. 

 
У члану 110. брише се прва реченица текста 

која гласи:„Делатности ЗОО хигијене су послови 
кафилерије и послови дезинсекције и 
дератизације. “ 

Све остале одредбе члана 110.остају на 
снази. 

Члан 3. 
 

Иза члана 133.додаје се нови члан 133-а 
који гласи: 

Члан 133-а 
 

Корисницима комуналних услуга обезбеђује 
се изјашњавање, најмање једном годишње о 
квалитету пружање комуналних услуга од стране 
вршиоца комуналних делатности, односно Јавног 
предузећа. 

Изјашњавање ће се организовати 
електронским путем на сајту ЈП “Дирекције за 
изгрању и комуналне делатности“општине Гаџин 
Хан путем анкетног упитника. 

Уколико су резултати изјашњавања 
корисника комуналних услуга такви да већина није 
задовољна пруженом комуналном услугом 
одређеног вршилаца комуналних делатности, 
општина Гаџин Хан покреће поступак 
преиспитивања рада тог вршилаца комуналне 
делатности. 

 
Члан 4. 

 
Ова Одлука о изменама и допунама Одлуке 

о комуналним делатностима ступа на снагу  осмог 
дана од дана објављивања у „Службено листу 
Града Ниша“. 
 
Број:06-352-34/2021-II 
У Гаџином Хану , дана 29.марта 2021.године. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

5. 
 
             На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи  (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018 ), и члана 40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/2019 и 101/19), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаноj 29.марта  2021.године, донела је 
 
 
 

Р е ш е њ е  

о усвајању  Извештаја о извршењу 

Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за 

период  јануар-децембар 2020.године 

 
 
 

 1. 
 

 Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о 
буџету општине Гаџин Хан  
за период  од 1. јануара до 31. децембра 
2020.године . 
 Извештај је саставни део овог Решења. 
 

 
 

 2. 
   
 
 Ово Решење објавити у *Службеном листу 
града Ниша*. 
 
 
Број:06-401-35 /2021-II 
У Гаџином Хану, дана 29. марта 2021.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 
6. 
 

  
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018) и члана 40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/19 и 101/19) , 
  
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       29. март 2021. године 
 

 
 

 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на Одлуку о 

усвајању Извештаја о раду – о степену 

усклађености планираних и 

реализованих активности  из програма 

пословања за период од  01.01.2020-

31.12.2020  ЈП „Дирекција за изградњу 

и комуналне делатности “општине 

Гаџин Хан 

 
1. 

 
Даје се сагласност на Одлуку о усвајању 

Извештаја о раду – о степену усклађености 
планираних и реализованих активности из 
програма пословања за период 01.01.2020-31-12-
2020   ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне 
делатности “општине Гаџин Хан, коју је донео 
Надзорни одбор, дана 28.01.2021.године под 
бројем 88-2/2021. 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: 06-36 /21-II 
У Гаџином Хану, дана 29. марта 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК, 

Марија Цветковић,с.р. 
 
7. 

  
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018) и члана 40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/19 и 101/19) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на  прву измену 

Програма пословања ЈП „Дирекција за 

изградњу и комуналне делатности 

“општине Гаџин Хан за 2021.годину  

 
1. 

 
Даје се сагласност на прву измену 

Програма пословања ЈП „Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности “општине Гаџин Хан за 

2021.годину коју је донео Надзорни одбора , дана 
23.02.2021.године под бројем 90-3. 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: 06-37 /21-II 
У Гаџином Хану, дана 29.марта 2021.године. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

 
8. 

  
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/2018) и члана 40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/19 и 101/19) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на  Одлуку о 

начину покрића губитка по завршном 

рачуну за 2019.годину ЈП „Дирекција за 

изградњу и комуналне делатности 

“општине Гаџин Хан  

 
1. 

 
Даје се сагласност на Одлуку о начину 

покрића губитка по завршном рачуну за 
2019.годину ЈП „Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности “општине Гаџин Хан,  
Надзорног одбора, број 89-3 од  
22.02.2021.године. 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: 06- 38 /21-II 
У Гаџином Хану, дана 29.марта 2021.године. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК, 

Марија Цветковић,с.р. 
 
 



  

 
 
 
 
 
29. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 5 
 

 
 

 

9. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007,47/2018) и члана  40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/2019 и 101/19) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду са финансијским извештајем 

Туристичке организације општине 

Гаџин Хан за 2020.годину  

 
1. 

 
Даје се сагласност на  Извештај о раду са 

финансијским извештајем Туристичке 
организације општине Гаџин Хан за 2020.годину, 
који је донео Управни одбор Туристичке 
организације, дана 22.2.2021.године, под бројем 
681-2021 и 682-2021. 
 

2. 
  

Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број: 06-39 /20-II 
У Гаџином Хану,  дана 29. марта 2021.године. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

10. 
 

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/18) и члана  40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/19 I 101/19) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Одлуку 

Управног одбора о усвајању Извештаја 

о раду Народне библиотеке *Бранко 

Миљковић* Гаџин Хан за 2020.годину  

 
1. 

 
Даје се сагласност на Одлуку Управног 

одбора о усвајању Извештаја о раду Народне 

библиотеке *Бранко Миљковић*Гаџин Хан за 
2020.годину од 22.03.2021.године, под бројем 126-
1. 
 

2. 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
Број:06-40/21-II 
У Гаџином Хану, дана 29.марта 2021.године. 
 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

 
11. 
 

 На основу члана 32. и 48. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/18) и члана  40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, брoj 
10/2019 I 101/2019) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта  2021.године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду Председника и раду Општинског 

већа општине Гаџин Хан за период од 

1. јануара до 31. децембра 2020.године 

 
 

1. 
 
   Даје се сагласност на Извештај о раду 
Председника и раду Општинског већа општине 
Гаџин Хан за период од 1.јануара до 31. децембра 
2020.године , под бројем 06-184/20-III од 
26.03.2021.године.            . 
 

2. 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
Број: 06-41/21-II 
У Гаџином Хану, дана 29.марта 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ПРЕДСЕДНИК, 

Марија Цветковић,с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       29. март 2021. године 
 

 
 

 

12. 
 

 
 На основу члана 32. и 48. Закона о локалној 
самоуправи (*Службени гласник РС*, број 
129/2007 и 47/18) и члана  40. Статута општине 
Гаџин Хан (*Службени лист града Ниша*, број 
10/2019 и 101/19) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 29.марта 2021.године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

стању безбедности саобраћаја на 

подручју општине Гаџин Хан за период 

јануар-децембар 2020.године 

 
 

1. 
 
   Даје се сагласност на Извештај о стању 
безбедности саобраћаја на подручју општине 
Гаџин Хан за период јануар-децембар 
2020.године, под бројем 06-34-186/21-III од 
26.03.2021.године.            
 

2. 
 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
Број: 06-34-42/21-II 
У Гаџином Хану, дана 29.марта 2021.године. 
 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА  

ИСПРАВКА 
 

Општинска управа општине Гаџин Хан, 
Служба за буџет, финансије и пореску 
администрацију објављује дана 29.марта 2021. 
године  
 

 
 

ИСПРАВКУ  
ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У ОДЛУЦИ О 

УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 
КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 

НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА 
НА ИМОВИНУ ЗА 2021. ГОДИНУ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
(„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША“, 

БР.107/2020) 
 
 

У Одлуци о утврђивању просечних цена 
квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2021. годину на 
територији општине Гаџин Хан („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 107/2020) у члану 2. став 2. у 
табели под редним бројем 3. у колони „Врста 
непокретности“ треба да стоји „Кућа за 
становање“. 
 
 
Број:06-436-26/21-II 
У Гаџином Хану, 29. марта 2021. године.  
 
 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН  

 
 

Координатор одсека, 
Дејан Гроздановић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
29. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 23  Страна 7 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

 
   

   
   
  

Општина Гаџин Хан 

 

 

 

1. Одлука о усвајању Оперативног плана одбране од поплава на територији општине Гаџин 
Хан за воде II реда за 2021.годину ................................................................................................  

 
1 

   
2. Одлука о усвајању Извештаја о раду Штаба за ванредне ситуације општине Гаџин Хан за 

2020.годину .......................................................................................................................................  
 

1 
   

3. Одлука о ангажовању екстерног ревизора за  обављање екстерне ревизије  завршног  
рачуна буџета општине Гаџин Хан за 2020.годину ....................................................................  

 
2 

   
4. Одлука о изменама и допунама Одлуке о комуналним делатностима  ...............................  2 

   
5. Решење о усвајању  Извештаја о извршењу Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за 

период  јануар-децембар 2020.године .........................................................................................  
 

3 
   

6. Решење о давању сагласности  на Одлуку о усвајању Извештаја о раду – о степену 
усклађености планираних и реализованих активности  из програма пословања за период 
од  01.01.2020-31.12.2020  ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне делатности “општине 
Гаџин Хан ..........................................................................................................................................  

 
 
 

3 
   

7. Решење о давању сагласности  на  прву измену Програма пословања ЈП „Дирекција за 
изградњу и комуналне делатности “општине Гаџин Хан за 2021.годину .............................  

 
4 

   
   

8. Решење о давању сагласности  на  Одлуку о начину покрића губитка по завршном рачуну 
за 2019.годину ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне делатности “општине Гаџин Хан 

 
4 

   
9. Решење о давању сагласности на Извештај о раду са финансијским извештајем 

Туристичке организације општине Гаџин Хан за 2020.годину ................................................  
 

5 
   

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 23                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       29. март 2021. године 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
10. Решење о давању сагласности на  Одлуку Управног одбора о усвајању Извештаја о раду 

Народне библиотеке *Бранко Миљковић* Гаџин Хан за 2020.годину ...................................  
 

5 
   

11. Решење о давању сагласности на Извештај о раду Председника и раду Општинског већа 
општине Гаџин Хан за период од 1. јануара до 31. децембра 2020.године ..........................  

 
5 

   
12. Решење о давању сагласности на Извештај о стању безбедности саобраћаја на подручју 

општине Гаџин Хан за период јануар-децембар 2020.године .................................................  
 

6 
  

 

 

Oпштинска управа 

Исправка 

 
 

 

 Исправка Одлуке о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2021. годину на територији општине 
Гаџин Хан ..........................................................................................................................................  

 
 

6 
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


